ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
 (

21.02.2023

) (
21
)
От _______________ № ______________
                                                           п. Вожега
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом Вожегодского муниципального округа Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 8 декабря 2022 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вожегодского муниципального округа» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. абзац 7 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
«- решение Совета сельского поселения Явенгское от 21 декабря 2012 года № 39 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества сельского поселения Явенгское»»;».
2. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства» (далее – решение) следующие изменения:
2.1. абзац 17 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
«- решение Совета сельского поселения Явенгское от 10 июня 2022 года № 121 ««О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства»».».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Борьба».

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников